
Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

51

30

4

11

7

Name

Michael Müller

Gjergj Haxhiu

Loic Vindice

Marc Stegmüller

Silvan Winzeler

Klasse

Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Runden

15

15

15

15

15

Gesamtzeit

12:16.357

12:16.550

12:20.286

12:40.940

12:41.936

Beste Zeit.

49.014

48.884

49.145

49.564

50.160

Bemerkung Punkte

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiertSchweizer Kart Meisterschaft 2

Final

Mini

Rennen (15 Runden)

Wohlen 0.825 Km

01.06.2009 16:57

Schweizer Kart Meisterschaft 2 / 1. Juni 2009

Vorsprung

+0.193

Durchschn.Geschw.

60.501

Beste Rundenzeit

48.884

Beste Geschw.

60.756

Beste Runde von

[30] Gjergj Haxhiu

Gedruckt: 01.06.2009 17:38:16

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennleiter: Rolf Oberer Markus Gugger

Rennbüro: Eleonore Lehmann

Unter Vorbehalt der techn. Kontrolle

Lizensiert für KRGZ

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

51

30

4

7

11

Name

Michael Müller

Gjergj Haxhiu

Loic Vindice

Silvan Winzeler

Marc Stegmüller

Klasse

Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Runden

11

11

11

11

11

Gesamtzeit

9:03.545

9:05.340

9:07.031

9:10.853

9:10.997

Beste Zeit.

48.895

49.253

49.026

49.711

49.705

Bemerkung Punkte

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiertSchweizer Kart Meisterschaft 2

2. Lauf

Mini

Rennen (11 Runden)

Wohlen 0.825 Km

01.06.2009 14:53

Schweizer Kart Meisterschaft 2 / 1. Juni 2009

Vorsprung

+1.795

Durchschn.Geschw.

60.105

Beste Rundenzeit

48.895

Beste Geschw.

60.742

Beste Runde von

[51] Michael Müller

Gedruckt: 01.06.2009 15:10:09

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennleiter: Rolf Oberer Markus Gugger

Rennbüro: Eleonore Lehmann

Unter Vorbehalt der techn. Kontrolle

Lizensiert für KRGZ

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

30

51

4

7

11

Name

Gjergj Haxhiu

Michael Müller

Loic Vindice

Silvan Winzeler

Marc Stegmüller

Klasse

Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Runden

11

11

11

11

11

Gesamtzeit

9:04.725

9:04.837

9:05.026

9:16.223

9:16.382

Beste Zeit.

49.355

49.144

48.889

50.295

50.191

Bemerkung Punkte

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiertSchweizer Kart Meisterschaft 2

1. Lauf

Mini

Rennen (11 Runden)

Wohlen 0.825 Km

01.06.2009 13:32

Schweizer Kart Meisterschaft 2 / 1. Juni 2009

Vorsprung

+0.112

Durchschn.Geschw.

59.975

Beste Rundenzeit

48.889

Beste Geschw.

60.750

Beste Runde von

[4] Loic Vindice

Gedruckt: 01.06.2009 13:39:42

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennleiter: Rolf Oberer Markus Gugger

Rennbüro: Eleonore Lehmann

Unter Vorbehalt der techn. Kontrolle

Lizensiert für KRGZ

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

51

4

30

11

7

Name

Michael Müller

Loic Vindice

Gjergj Haxhiu

Marc Stegmüller

Silvan Winzeler

Klasse

Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Beste Zeit.

48.855

48.926

48.933

49.542

49.697

Zweitbester

48.916

48.976

49.386

49.690

49.782

Bemerkung

Nach bester Rundenzeit sortiertSchweizer Kart Meisterschaft 2

Zeitfahren

Mini

Qualifikation (99 Runden)

Wohlen 0.825 Km

01.06.2009 11:03

Schweizer Kart Meisterschaft 2 / 1. Juni 2009

Gedruckt: 01.06.2009 11:15:25

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennleiter: Rolf Oberer Markus Gugger

Rennbüro: Eleonore Lehmann

Unter Vorbehalt der techn. Kontrolle

Lizensiert für KRGZ
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www.amb-it.com
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