Schweizer Kart Meisterschaft 2

Nach Runden sortiert

Final Wohlen 0.825 Km

Mini 01.06.2009 16:57

Rennen (15 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	lunden	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung	Punkte
1	51	Michael Müller	Mini	15	12:16.357	49.014	0
2	30	Gjergj Haxhiu	Mini	15	12:16.550	48.884	0
3	4	Loic Vindice	Mini	15	12:20.286	49.145	0
4	11	Marc Stegmüller	Mini	15	12:40.940	49.564	0
5	7	Silvan Winzeler	Mini	15	12:41.936	50.160	0

VorsprungDurchschn.Geschw.Beste RundenzeitBeste Geschw.Beste Runde von+0.19360.50148.88460.756[30] Gjergj Haxhiu

Gedruckt: 01.06.2009 17:38:16 Lizensiert für KRGZ

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennleiter: Rolf Oberer Markus Gugger Rennbüro: Eleonore Lehmann

Unter Vorbehalt der techn. Kontrolle

Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com

Seite 1/1

Schweizer Kart Meisterschaft 2

Nach Runden sortiert

2. Lauf Wohlen 0.825 Km

Mini 01.06.2009 14:53

Rennen (11 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	lunden	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung	Punkte
1	51	Michael Müller	Mini	11	9:03.545	48.895	0
2	30	Gjergj Haxhiu	Mini	11	9:05.340	49.253	0
3	4	Loic Vindice	Mini	11	9:07.031	49.026	0
4	7	Silvan Winzeler	Mini	11	9:10.853	49.711	0
5	11	Marc Steamüller	Mini	11	9.10 997	49 705	0

Durchschn.Geschw. **Beste Rundenzeit** Beste Geschw. Beste Runde von Vorsprung +1.795 60.105 48.895 60.742 [51] Michael Müller

Gedruckt: 01.06.2009 15:10:09 Lizensiert für KRGZ

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennleiter: Rolf Oberer Markus Gugger Rennbüro: Eleonore Lehmann

www.amb-it.com www.mylaps.com Unter Vorbehalt der techn. Kontrolle

Seite 1/1

Orbits 3

Schweizer Kart Meisterschaft 2

Nach Runden sortiert

1. Lauf Wohlen 0.825 Km

Mini 01.06.2009 13:32

Rennen (11 Runden)

Pos.	. St.Nr. Name		Klasse	lunden	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung	Punkte
1	30	Gjergj Haxhiu	Mini	11	9:04.725	49.355	0
2	51	Michael Müller	Mini	11	9:04.837	49.144	0
3	4	Loic Vindice	Mini	11	9:05.026	48.889	0
4	7	Silvan Winzeler	Mini	11	9:16.223	50.295	0
5	11	Marc Stegmüller	Mini	11	9:16:382	50 191	0

Vorsprung Durchschn.Geschw. **Beste Rundenzeit** Beste Geschw. Beste Runde von +0.112 59.975 48.889 60.750 [4] Loic Vindice

Gedruckt: 01.06.2009 13:39:42 Lizensiert für KRGZ

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennbüro: Eleonore Lehmann

Rennleiter: Rolf Oberer Markus Gugger www.amb-it.com www.mylaps.com Unter Vorbehalt der techn. Kontrolle

Seite 1/1

Orbits 3

Schweizer Kart Meisterschaft 2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Wohlen 0.825 Km

Mini 01.06.2009 11:03

Qualifikation (99 Runden)

Zeitfahren

Pos.	St.Nr. Name		Klasse	Beste Zeit.	Zweitbester Bemerkung	
1	51	Michael Müller	Mini	48.855	48.916	
2	4	Loic Vindice	Mini	48.926	48.976	
3	30	Gjergj Haxhiu	Mini	48.933	49.386	
4	11	Marc Stegmüller	Mini	49.542	49.690	
5	7	Silvan Winzeler	Mini	49 697	49 782	

Gedruckt: 01.06.2009 11:15:25 Lizensiert für KRGZ

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Oberer Michèle Carigiet

Rennleiter: Rolf Oberer Markus Gugger Rennbüro: Eleonore Lehmann Unter Vorbehalt der techn. Kontrolle www.amb-it.com www.mylaps.com

Orbits 3